
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. 104 del 12-06-2014

OGGETTO

PRESA D' ATTO PROROGA IOVINE FLORIO

L’anno  duemilaquattordici il giorno  dodici del mese di giugno alle ore 17:00 nella Residenza Comunale, previo
espletamento delle formalità prescritte dalla legge e dallo Statuto Comunale, si è riunita la Giunta Comunale.

Presiede la seduta: Avv. Paolo Spagnuolo in qualità di Sindaco.

Partecipa all’adunanza, nell’esercizio delle sue funzioni, il Segretario Generale Dott.ssa Clara Curto.

Intervengono:

Spagnuolo Paolo Sindaco P
Tuccia Luigi Vice Sindaco P
Iannaccone Antonio Assessore P
Prezioso Antonio Assessore P
Spagnuolo Giuseppe Assessore A
Tomasetti Concetta Assessore P

Il Sindaco, riconosciuta valida l’adunanza, dichiara aperta la seduta e la discussione sull’oggetto all’ordine del giorno.

Sulla proposta di deliberazione di cui all’oggetto ai sensi dell’art. 49, 1° comma, del D.Lgs. 267/00, come modificato
dalle legge 213/12, hanno espresso i relativi pareri i responsabili dei Settori interessati come riportati in calce.

.



LA GIUNTA COMUNALE

Premesso:

che con decreto n. 147/2014 trasmesso dal Giudice di Pace di Avellino ed-

acquisito al prot. n. 9549 del 22.05.2014, il Presidente del Tribunale di Avellino
disponeva la proroga, fino al 31.05.2015, della posizione di comando presso il
Giudice di Pace di Avellino del dipendente Iovine Florio, categoria C posizione
economica 2, profilo professionale Agente di Polizia Municipale;

che con verbale del 03.06.2014, acquisito al prot. n.10296 del 05.06.2014, il-

Giudice di Pace ha dichiarato “ il Sig. Iovine Florio immesso nel possesso delle
funzioni di Cancelliere, posizione economica F3, presso l’Ufficio del Giudice di Pace,
in posizione di comando”;

Considerato:

che il comando realizza un interesse dell’Amministrazione nella cui organizzazione-

il dipendente è inserito e presta servizio e non dell’Amministrazione di
appartenenza e di titolarità del rapporto organico;

che sin dal 2003 e per ogni annualità di proroga successiva la specifica posizione-

di comando si è sempre configurata per questo Ente quale atto conseguente ai
decreti dispositivi adottati dal Presidente del Tribunale di Avellino, indicativi
dell’interesse alla proroga;

Ritenuto, pertanto, prendere atto della proroga del comando;

Acquisito il visto di controllo tecnico, ai sensi del D.L. 174/12 convertito in Legge
n.213/12;

Con voti unanimi, legalmente espressi;

DELIBERA

Per le motivazioni innanzi espresse e che qui si intendono integralmente riportate:

di prendere atto della proroga di un ulteriore anno del comando disposto con-

decreto del Presidente del Tribunale di Avellino n. 9549/2014 e del verbale di
immissione in possesso del Giudice di Pace del 03.06.2014 del dipendente Iovine
Florio, Vigile Urbano, categoria C posizione economica 2, con decorrenza
01.06.2014;

- di ribadire che alla scadenza del periodo di proroga concesso (01.06.2014 –
31.05.2015) il predetto dipendente dovrà rientrare in servizio, anche in ragione
della temporaneità del comando o, in alternativa, effettuare la mobilità definitiva;

Di dare atto:
che al personale comandato questo Comune continuerà a corrispondere il solo-

trattamento economico fondamentale, con esclusione delle voci accessorie legate
alla presenza effettiva;

che gli emolumenti corrisposti da questo Comune saranno rimborsati, previa-

richiesta, con cadenza semestrale.



Di trasmettere copia della presente deliberazione al Tribunale di Avellino.

LA STESSA GIUNTA
Rilevata l’urgenza;
Con votazione palese, unanime, espressa per alzata di mano;

DELIBERA

Di dare alla presente immediata esecuzione ai sensi dell’art. 134 – comma 4° - del
D.Lgvo 18.08.2000 n. 267 (TUEL).



Letto, approvato e sottoscritto

Il Presidente Il Segretario Generale
F.to Avv. Paolo Spagnuolo F.to Dott.ssa Clara Curto

Certificato di Pubblicazione

Certificasi dal sottoscritto Segretario che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia della presente
deliberazione viene affissa all’Albo Pretorio,  ai sensi dell’art.124, comma 1, del D.lgs n.267 del 18/08/2000, per la
prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi dal 19-06-2014

Dal Municipio, lì 19-06-2014 Il Segretario Generale
F.to Dott.ssa Clara Curto

ESECUTIVITA’

Il sottoscritto Segretario, visti gli atti di ufficio;

ATTESTA

Che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il 12-06-2014

Per espressa dichiarazione di immediata esecutività (art. 134 c. 4 D.lgs n. 267/2000).

Dal Municipio, lì 19-06-2014 Il Segretario Generale
F.to Dott.ssa Clara Curto

VISTO DI Regolarita' tecnica
Il Responsabile del Settore
F,to Dott.ssa Clara Curto

Per copia conforme al suo originale.

Dal Municipio, lì 19-06-2014 Il Segretario Generale
Dott.ssa Clara Curto (*)

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


